令和 元 年 6 月 28 日　　　　　　　　　　　                                              株式会社Warranty technology
    報道関係者各位

　　　　　　　　　　子会社代表取締役の異動に関するお知らせ

当社子会社である株式会社Warranty Solutions（本社：東京都中央区、代表取締役社長：成瀬 功一郎）

は、令和元年6月24日（月）開催の第2期定時株主総会及び取締役会において、下記の通り代表取締役の

異動が決まりましたのでお知らせいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  記

1.　異動の理由

経営体制のより一層の強化を図り、更なる社業の発展を目指すためであります。

2.　新旧代表取締役の氏名と役職名

新　役　職　名 氏　　　　名 旧　役　職　名

代表取締役社長 成瀬 功一郎 取締役

取締役 佐藤 修 代表取締役社長

3.　新任代表取締役の氏名及び経歴

氏　　　名 経　　　　歴

成瀬　功一郎
（昭和45年1月14日生）

1997年10月～2007年5月　株式会社オプト

2006年6月～2007年5月　株式会社ホットリンク　取締役（非常勤）

2007年6月～2016年3月　株式会社ホットリンク　取締役COO

2012年6月～2012年9月　株式会社ガーラバズ　代表取締役社長

2013年3月～2015年3月　株式会社ﾎｯﾄﾘﾝｸｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ　代表取締役社長

2015年12月～2016年3月　株式会社トレンドExpress　取締役

2015年5月～2016年4月　Effyis Inc. Director of the Board

2016年3月～現在　DG Partners合同会社　代表パートナー

2016年9月～現在　株式会社VISITS Technologies　取締役（非常勤）

2017年6月～現在　株式会社Warranty technology　取締役副社長

2018年1月～2019年6月　株式会社Warranty Solutions　取締役

2019年6月～現在　株式会社Warranty Solutions　代表取締役社長

以上

［会社概要］
会社名：株式会社Warranty Solutions
代表者：代表取締役社長　成瀬 功一郎
設立日：2018年1月22日
所在地：〒103-0028 東京都中央区八重洲一丁目6番6号　八重洲センタービル6階
事業内容：製品保証サービスに係るコールセンター事業
URL：https://wrt.solutions/

［本件に関するお問い合わせ先］
　株式会社Warranty technology コーポレート本部
　TEL：03-3242-2233 （代）
　FAX：03-3242-2238
　email：ml-pr-info@wrt.co.jp